
OBEC STŘÍBRNICE 
 

 

Usnesení 
ze 17. zasedání Zastupitelstva obce Stříbrnice  

konaného dne 8.11.2016 
 

      

       Usnesení č.1/17 

Zastupitelstvo obce Stříbrnice po projednání,  

schvaluje ověřovatele zápisu Jiřího Hepnara a Janu Marčákovou 

určuje zapisovatele zápisu Zdeňka Sladkého. 

 

      Usnesení č.2/17 

Zastupitelstvo obce Stříbrnice po projednání  

schvaluje doplnění programu jednání 17. veřejného zasedání o body   

č. 5.   Projednání návrhu dohody o ukončení smluv a o narovnání ve věci akcií na  

          jméno společnosti Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.,   

č. 6.   Volba člena kontrolního výboru,  

č. 7.   Projednání poskytnutí příspěvku na financování nákladů spojených s realizací  

          projektu „Nakládání s odpady v mikroregionu Střední Haná a návrhu smlouvy  

          o poskytnutí příspěvku 

č. 8.   Projednání změny účelu příspěvku, jehož poskytnutí bylo schváleno na  

         13. veřejném zasedání  Zastupitelstva obce Stříbrnice   

č. 9.   Projednání dodavatele svozu odpadů v obci  

č. 10. Projednání rezignací zastupitelů obce na mandát člena Zastupitelstva obce  

          Stříbrnice 

schvaluje program 17. veřejného zasedání 

 

      Usnesení č.3/17 

Zastupitelstvo obce Stříbrnice po projednání  

schvaluje vypovědět příkazní smlouvu na výkon technického dozoru investora na akci 

„Kanalizace a ČOV Stříbrnice“ firmě REALKA-Rubíček s.r.o, Masarykovo náměstí 9/5, 

Kroměříž, která je zastoupena Ing. Janem Rubíčkem  

ukládá Františku Holíkovi, starostovi obce vypovědět výše jmenovanou smlouvu mezi obcí 

Stříbrnice a firmou REALKA-Rubíček s.r.o., Masarykovo náměstí 9/5, Kroměříž  

schvaluje firmu ENVI Agentura Trunda, s.r.o, Olomouc na výkon technického dozoru 

investora na akci „Kanalizace a ČOV Stříbrnice“ 

schvaluje příkazní smlouvu mezi obcí Stříbrnice jako příkazcem a firmou ENVI Agentura 

Trunda, s.r.o, U Hřiště 810/8, 779 00 Olomouc jako příkazníkem. 

ukládá Františku Holíkovi, starostovi obce uzavřít výše jmenovanou smlouvu mezi  obcí 

Stříbrnice a firmou ENVI Agentura Trunda, s.r.o, U Hřiště 810/8, 779 00 Olomouc. 

 

 

 

 

 

 



OBEC STŘÍBRNICE 

 
 

      Usnesení č.4/17 

Zastupitelstvo obce Stříbrnice po projednání, 

zamítá žádost o koupi obecního pozemku p.č. 933  zapsaného na LV 10001 v k.ú. Stříbrnice 

nad Hanou pana P……P………  

schvaluje zveřejnění záměru prodat z majetku obce Stříbrnice dlouhodobě obcí nevyužívaný 

pozemek p.č. 933 – zahrada o výměře 699 m2 zapsaný na LV 10001 v k.ú. Stříbrnice nad 

Hanou, za následujících podmínek:  

• cena pozemku bude stanovena na 20,- Kč za 1m2 

ukládá Františku Holíkovi, starostovi obce zajistit zveřejnění záměru 

        

      Usnesení č.5/17 

Zastupitelstvo obce Stříbrnice po projednání, 

schvaluje Dohodu o ukončení smluv a o narovnání mezi obcí Stříbrnice a společností Česká 

infrastrukturní, a.s., se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 19, 110 00 Praha. Dohoda 

upravuje práva nakládání a vlastnická práva k akciím společnosti Vodovody a kanalizace 

Přerov, a.s.. Podmínkou pro ukončení předchozích smluv a vzájemných závazků smluvních 

stran uvedených v dohodě, je zaplacení částky 331 800,- Kč, která představuje doposud 

vyplacený obnos za prodej akcionářských práv a dohodnutý paušální poplatek za akcii.   

ukládá Františku Holíkovi, starostovi obce uzavřít výše jmenovanou dohodu mezi obcí 

Stříbrnice a společností Česká infrastrukturní, a.s., se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 19, 

110 00 Praha. 

        

      Usnesení č.6/17 

Zastupitelstvo obce Stříbrnice po projednání, 

      volí členem kontrolního výboru paní Jarmilu Hepnarovou. 

 

       Usnesení č.7/17 

Zastupitelstvo obce Stříbrnice po projednání, 

schvaluje poskytnutí příspěvku Svazku obcí mikroregionu Střední Haná ve výši 75.000,- Kč    

schvaluje uzavření smlouvy mezi Obcí Stříbrnice a Svazkem obcí mikroregionu Střední 

Haná o poskytnutí příspěvku na financování nákladů spojených s realizací projektu 

„Nakládání s odpady v mikroregionu Střední Haná 

ukládá Františku Holíkovi, starostovi obce uzavřít výše jmenovanou smlouvu mezí obcí 

Stříbrnice a Svazkem obcí mikroregionu Střední Haná    

 

       Usnesení č.8/17 

Zastupitelstvo obce Stříbrnice po projednání, 

schvaluje změnu účelu příspěvku, který byl schválen na 13. veřejném zasedání 

Zastupitelstva obce Stříbrnice paní Monice Zdráhalové pro dceru Dominiku Zdráhalovou. 

Příspěvek se poskytuje na nákup kočáru pro zdravotně postiženou dceru Dominiku 

Zdráhalovou.     

 

 

 

 



OBEC STŘÍBRNICE 

 
 

 

      Usnesení č.9/17 

Zastupitelstvo obce Stříbrnice po projednání, 

bere na vědomí sdělení firmy AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., o zvýšení cen za 

odvoz odpadů od roku 2017 a ukládá Františku Holíkovi, starostovi obce oslovit firmy 

zabývající se odvozem odpadů s žádostí o předložení cenových nabídek na odvoz odpadů 

pro obec Stříbrnice od roku 2017.       

  

      Usnesení č.10/17 

Zastupitelstvo obce Stříbrnice po projednání, 

bere na vědomí rezignaci na mandát člena Zastupitelstva obce Stříbrnice pana Marcela 

Maňase 

bere na vědomí rezignaci na mandát člena Zastupitelstva obce Stříbrnice pana Zdeňka 

Sladkého mladšího  

     bere na vědomí, že Zastupitelstvo obce Stříbrnice je od 11.10.2016 6 členné.  

 

 

 

 

          František Holík      Zdeněk Sladký 

                 starosta                       místostarosta 

 

 

 

 


